[image: image1.jpg]

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ ПАРАНЬГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРАНЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00 сентября 2020 года № 000-П
	О внесении изменений в постановления

администрации от 20 января 2017 года № 10-П

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Параньгинский муниципальный район» от 20 января 2017 года № 10-П «Об утверждении Положения о взаимодействии структурных подразделений администрации муниципального образования «Параньгинский муниципальный район» и о Порядке проведения конкурса в сфере муниципально-частного партнерства» следующие изменения:

1) в наименовании постановления слова «муниципального образования «Параньгинский муниципальный район»» заменить словами «Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл»;

2) в тексте преамбулы слова «муниципального образования «Параньгинский муниципальный район»» заменить словами «Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл» в соответствующих падежах;
3) в пункте 1 постановления слова «муниципального образования «Параньгинский муниципальный район»» заменить словами «Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл»;

4) в наименовании «Положение о взаимодействии структурных подразделений администрации муниципального образования «Параньгинский муниципальный район» и о порядке проведения конкурса в сфере муниципально-частного партнерства» слова «муниципального образования «Параньгинский муниципальный район»» заменить словами «Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл»;
5) по тексту Положения о взаимодействии структурных подразделений администрации Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл и о порядке проведения конкурса в сфере муниципально-частного партнерства слова «муниципальное образование «Параньгинский муниципальный район» заменить словами «Параньгинский муниципальный район Республики Марий Эл» в соответствующих падежах;
6) пункты 2.8.1., 2.8.2. и 2.8.3. Положения о взаимодействии структурных подразделений администрации Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл и о порядке проведения конкурса в сфере муниципально-частного партнерства изложить в следующей редакции:

«2.8.1. Реестр соглашений о муниципально-частном партнерстве включает информацию о заключенных соглашениях о муниципально-частном партнерстве между Параньгинским муниципальным районом Республики Марий Эл и частными партнерами, реализуемых на территории Параньгинского муниципального района.

2.8.2. Реестр соглашений о муниципально-частном партнерстве формируется уполномоченным сотрудником отдела экономики администрации в бумажном и электронном виде по форме согласно приложению 3 к настоящему Положению.

Ведение Реестра в письменной форме осуществляется путем формирования реестровых дел, хранение которых обеспечивает уполномоченный сотрудник отдела экономики администрации.
В реестровое дело включаются документы на бумажных носителях, подтверждающие данные, указанные в Реестре. Каждому реестровому делу присваивается порядковый номер Реестра.

Ведение Реестра в электронном виде осуществляется путем внесения информации в электронную базу данных Реестра.

Записи на электронном носителе должны соответствовать записям на бумажном носителе.

2.8.3. Сведения, содержащиеся в Реестре, являются открытыми и общедоступными. Реестр соглашений о муниципально-частном партнерстве размещается на официальном сайте администрации в информационно-коммуникационной сети «Интернет»».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, руководителя отдела экономики Габдрахманову В.Н.

Глава администрации

                                         А.Г. Ибраев

Габдрахманова В.Н.